
 

Администрация Курской области  

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П Р И К А З 
 

 

   21.02.2017г.             г.Курск              № 16  

 

Об утверждении Порядка распределения 

средств между мероприятиями, 

направленными на развитие 

агропромышленного комплекса Курской 

области источником, финансового 

обеспечения которых является субсидия 

из федерального бюджета 
 
 

В целях реализации постановления Администрации Курской области 

от 20.02.2017 № 120-па «Об утверждении Правил предоставления из 

областного бюджета субсидий на содействие достижению целевых 

показателей реализации региональных программ развития 

агропромышленного комплекса» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок распределения средств между 

мероприятиями, направленными на развитие агропромышленного 

комплекса Курской области, источником финансового обеспечения 

которых является субсидия из федерального бюджета. 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления 

Администрации Курской области от 20.02.2017 № 120-па. 

 

 

 

Председатель комитета                                                              И.В. Горбачев 


